
Управління соціального захисту населення Запорізької районної державної
адміністрації Запорізької області

Управління фінансів Запорізької районної державної адміністрації
Запорізької області

05.05.2018
НАКАЗ

№ 47/19

Про внесення змін до 
паспортів бюджетних 
програм

Відповідно до розпорядження голови районної державної адміністрації 
№ 253 від 24.04.2018 року «про внесення змін до бюджетних призначень», 
Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за 
№1104/25881.

НАКАЗУЮ:
Внести зміни до паспортів бюджетних, програм на 2018 рік 

(головний розпорядник бюджетних коштів управління соціального 
захисту населення), які затверджено спільним наказом управління 
фінансів та управління соціального захисту населення від 02.02.2018року 
№17/5 (зі змінами) виклавши їх у новій редакції, а саме:

за ТПКВКМБ 0813160 «Надання соціальних гарантій інвалідам, 
фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 
інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги»;

за ТПКВКМБ 0813030 «Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян».

Начальник управління соціального 
захисіу на селен ня; Здцор і з ь к ої 
райдержад мі 1і і страві г

Т.В.Крупрдера/. • У і1' 'АО

йАШ /

Начальник управління фінансів 
Запорізької райдержадміністраціі

А. Г. Борисенко.

V



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України 
26.08.2014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення Запорізької 
РДА______________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

наказ
Управління фінансів Запорізької РДА_______

(найменування місцевого фінансового органу)

02,02,2018 № 17/5
Зі змінами внесеними наказом 47/19 від 05.05.18р.

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1. _0800000__ Управління соціального захисту населення Запорізької райдержадміністрації
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 0810 0 0 0 _  Управління соціального захисту населення Запорізької райдержадміністрації
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3 .  _0813030_ __ ____ Надання і іільг з оплати послуг зв ' язку, інших передбачених законодавством пільг окремим категоріям
громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян

(КПКВК МБ) (КФКВК) 1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  157,048_ тис. гривень, у тому числі загального фонду -
_157,048__тис. гривень та спеціального фонду - _______-_____ тис. гривень.



5. Підстави для виконання бюджетної програми__ Закон України від 16 грудня 1993 року №3721-хіі "Про основні
засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні" (із доповненнями)

__ ЗУ «Про соціальний захист дітей війни» від 18.11.2004 № 2195-ІУ. ЗУ "Про статус ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту" від 22.10.1993 Лг» 3551 -XIП Постанови Кабінету Міністрів України від 22.02.06 №187 «Про 
затвердження Порядку забезпечення санаторно-курортними путівками деяких категорій громадян органами праці та 
соціального захисту населення», VI. , Рішення сесії районної ради від 31.03.2016 № 18 «Про Програму соціального 
захисту пільгових категорій громадян Запорізького району з надання інших передбачених законодавством пільг на 2016- 
2018 роки», розпорядження голови районної державної адміністрації № 253 від 24.04.2018 року «про внесення змін до 
бюджетних призначень».

6. Мета бюджетної програми Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку,
проїзду, санаторно-курортного лікування, ремонту будинків і квартир, безоплатного__________поховання і спорудження
на могилі надгробка, компенсації витрат на автомобільне паливо

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
№ з/п кпквк КФКВК Назва підпрограми

1 0813031 1030

Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства
2 0813032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з послуг зв’язку
->д 0813035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис, грн)

№
з/п КПКВК КФКВК Підпрограма/завдання

Г 2бюджетної програми
Загальний

фонд Спеціальний фонд Разом

1 т ->Д 4 5 6 7

1 о ос О
д 10 3 0

Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства 3 1 .7 2 4 3 1 .7 2 9

З а б е з п е ч е н н я  н а д а н н я  ін ш и х  п е р е д б а ч е н и х  з а к о н о д а в с т в о м  п іл ь г  

о к р е м и м  к а т е г о р ія м  г р о м а д я н ,  в и з н а ч е н и м  п і д п р о г р а м о ю  1
3 1 .7 2 9 - 3 1 .7 2 9

2 0813032 1070
Н а д а н н я  п іл ь г  о к р е м и м  к а т е г о р і я м  г р о м а д я н  з  п о с л у г  з в 'я з к у 1 00 ,319 1 0 0 .319

З а б е з п е ч е н н я  н а д а н н я  ін ш и х  п е р е д б а ч е н и х  з а к о н о д а в с т в о м  п іл ь г  

о к р е м и м  к а т е г о р ія м  г р о м а д я н ,  в и з н а ч е н и м  4
100 .319 - 1 0 0 ,319

0813035 1070
К о м п е н с а ц і й н і  в и п л а т и  з а  п і л ь г о в и й  п р о ї з д  о к р е м и х  к а т е г о р і й  г р о м а д я н  

н а  з а л і з н и ч н о м у  г р а н е н о р т і
2 5 .0 0 0

—

2 5 .0 0 0

4 П р о в е д е н н я  р о з р а х у н к і в  з а  п і л ь г о в и й  п р о ї з д  о к р е м и х  к а т е г о р ій  г р о м а д я н  

з а л із н и ч н и м  т р а н с п о р т о м
2 5 ,0 0 0 2 5 ,0 0 0



1 У с ь о г о 1 5 7 .0 4 8 - 15 7 .0 4 8

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис, грн)

Назва регіональної цільової програми 
та підпрограми

КПКВК Загальний
фонд

Спеціальний
фонд Разом

1 2 3 4 5
Регіональна цільова програма 1
Підпрограма 1
Підпрограма 2

Усього
10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№

з/п КПКВК Назва показника Одиниця виміру Джерело
інформації Значення показника

1 2 .3 4 5 6

0 8 1 3 0 3 1 П ід п р о г р а м а Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства
і З а в д а н н я З а б е з п е ч е н н я  н а д а н н я  ін ш и х  п е р е д б а ч е н и х  з а к о н о д а в с т в о м  п іл ь г  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  г р о м а д я н ,  в и з н а ч е н и м

п і д п р о г р а м о ю  1
і з а т р а т Т и с .г р н . Р іш е н н я  Р а й о н н о ї  р а д и  №  

2  в ід  2 2 .1 2 .2 0 1 7  « П р о  

р а й о н н и й  б ю д ж е т  н а  

2 0 1 8  п ік »

3 1 ,7 2 9

і о б с я г  в и д а т к ів  н а  з а б е з п е ч е н н я  с а н а т о р н о -  

к у р о р т н и м  л ік у в а н н я м  т а  в и п л а т у  к о м п е н с а ц і ї  за 

с а м о с т і й н е  с а н а т о р н о - к у р о р т н е  л ік у в а н н я ,  ги с . 

г р н ;

Т и с  г р н Д а н і  У С З Н 0 ,0 0

2. о б с я г  в и д а т к ів  н а  п іл ь г о в и й  п р о ї з д  о д и н  р а з  н а  р ік  

( о д и н  р а з  н а  д в а  р о к и )  з а л і з н и ч н и м ,  в о д н и м ,  

п о в іт р я н и м  а б о  м іж м іс ь к и м  а в т о м о б і л ь н и м  

т р а н с п о р т о м ,  т и с .  г р н ;

Т и с .г р н .

Р іш е н н я  Р а й о н н о ї  р а д и  №  

2 в ід  2 2 .1 2 .2 0 1 7  « П р о  

р а й о н н и й  б ю д ж е т  н а  

2 0 1 8  п ік »

3 1 ,7 2 9

2 п р о д у к т у

і. к і л ь к іс т ь  о т р и м у в а ч ів  п у т ів о к  н а  с а н а т о р н о -  

к у р о р т н е  л ік у в а н н я ,  о с іб ;
о с іб Д а н і  У С З Н

0 ,0 0

2 к і л ь к іс т ь  о с і б ,  я к і м а ю т ь  п р а в о  н а  п іл ь г о в и й  п р о ї з д  

о д и н  р а з  н а  р ік  ( о д и н  р а з  н а  д в а  р о к и )

о с іб

Ф о р м а  4  п і л ь г а  «  зв іт  

щ о д о  н а д а н н я  п іл ь г  

к а т е г о р ія м  г р о м а д я н  за  
р а х у н о к  с у б в е н ц ій  з 

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у ' 
м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м »

16 3

3 е ф е к т и в н о с т і

1

____

с е р е д н я  в а р т і с т ь  с а н а т о р н о - к у р о р т н о г о  л ік у в а н н я ,  

г р н ;  с е р е д н ій  р о з м ір  к о м п е н с а ц і ї  з а  с а м о с т і й н е  

с а н а т о р н о - к у  р о р т н е  л ік у в а н н я ,  г р н .
г р н

-
Р о з р а х у н о к

0 .0 0



* 2 с е р е д н я  в а р т і с т ь  п іл ь г о в о г о  п р о ї з д у  о д и н  р а з  н а  р ік  

( о д и н  р а з  н а  д в а  р о к и )  з а л із н и ч н и м ,
г р н . Р о з р а х у н о к 1 9 4 ,6 6

4 я к о с т і X

І . ч а с т к а  п іл ь г о в и к ів ,  я к і  о т р и м а л и  с а н а т о р н о -  
к у р о р т н е  л ік у в а н н я .

% Р о з р а х у н о к
0 ,0 0

2. п и т о м а  в а г а  п іл ь г о в и к ів ,  я к і  п і л ь г о в и й  п р о ї з д % Р о з р а х у н о к 1 0 0

2 0 8 1 3 0 3 2 П ід п р о г р а м а
Н а д а н н я  п іл ь г  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  г р о м а д я н  з  п о с л у г  з в 'я з к у

1 З а в д а н н я З а б е з п е ч е н н я  н а д а н н я  ін ш и х  п е р е д б а ч е н и х  з а к о н о д а в с т в о м  п іл ь г  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  г р о м а д я н ,  в и з н а ч е н и м  2

1 з а т р а т Т и с .г р н . Р іш е н н я  Р а й о н н о ї  р а д и  №  

2  в ід  2 2 .1 2 .2 0 1 7  « П р о  

р а й о н н и й  б ю д ж е т  н а  

2 0 1 8  р ік »

1 0 0 ,3 1 9

2 п р о д у к т у -

1 . к іл ь к іс т ь  о т р и м у в а ч ів  п іл ь г  н а  о п л а т у  п о с л у г  

з в 'я з к у  ( к о р и с т у в а н н я  т е л е ф о н о м ) ,  о с іб ;

о с і б

Ф о р м а  4  п і л ь г а  «  з в і т  
щ о д о  н а д а н н я  п іл ь г  

к а т е г о р і я м  г р о м а д я н  з а  

р а х у н о к  с у б в е н ц ій  з 

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  

м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м »

4 1 8

2. к і л ь к іс т ь  о т р и м у  в а ч ів  п іл ь г  н а  о п л а т у  п о с л у ї  

з в 'я з к у  ( в с т а н о в л е н н я  т е л е ф о н ів ) ,  о с іб .

о с і б

Ф о р м а  4  п і л ь г а  «  з в і т  

щ о д о  н а д а н н я  п іл ь г  

к а т е г о р ія м  г р о м а д я н  з а  

р а х у н о к  с у б в е н ц ій  з 

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  

м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м »

0

3 е ф е к т и в н о с т і

1 с е р е д н ь о м іс я ч н а  в а р т і с т ь  в и т р а т  н а  н а д а н н я  п і л ь г  з  

п о с л у г  з в 'я з к у  ( к о р и с т у в а н н я  т е л е ф о н о м ) .
г р н . Р о з р а х у н о к

2 0 ,0 0

2 с е р е д н я  в а р т і с т ь  в и т р а т  н а  н а д а н н я  п іл ь г  з  п о с л у г  

з в 'я з к у  ( в с т а н о в л е н н я  т е л е ф о н ів ) ,  г р н .
.г р н . Р о з р а х у н о к 0 ,0 0

4 я к о с т і X

1. п и т о м а  в а г а  п іл ь г о в и к ів ,  я к і  о т р и м а л и  п іл ь г о в і  

п о с л у г и ,  %
% Р о з р а х у н о к 10 0

4 0 8 1 3 0 3 5 І І ід п р о г р а м а
К о м п е н с а ц і й н і  в и п л а т и  з а  п іл ь г о в и й  п р о ї з д  о к р е м и х  к а т е г о р ій  г р о м а д я н  н а  з а л і з н и ч н о м у  т р а н с п о р т і

1 З а в д а н н я П р о в е д е н н я  р о з р а х у н к і в  з а  п іл ь г о в и й  п р о ї з д  о к р е м и х  к а т е г о р ій  г р о м а д я н  з а л із н и ч н и м  т р а н с п о р т о м

1 з а т р а т Т и с .г р н . Р іш е н н я  Р а й о н н о ї  р а д и  №  

2 в ід  2 2 .1 2 .2 0 1 7  « П р о  

р а й о н н и й  б ю д ж е т  н а  

2 0 1 8  о ік »

2 5 ,0 0 0

2 п р о д у к т у

і к і л ь к іс т ь  о с і б ,  я к і м а ю т ь  п р а в о  н а  п і л ь г о в и й  

п р о ї з д  з а л і з н и ч н и м  т р а н с п о р т о м ,  о с і б ;

о с і б

Ф о р м а  4  п і л ь г а  «  з в іт  

щ о д о  н а д а н н я  п іл ь г  

к а т е г о р ія м  г р о м а д я н  з а  

р а х у н о к  с у б в е н ц ій  з 

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  

м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м »

2 4 0

-> к іл ь к іс т ь  п і д п р и є м с т в  - о т р и м у в а ч ів  к о м п е н с а ц і ї  з а  

п іл ь г о в и й  п р о ї з д  о к р е м и х  к а т е г о р ій  г р о м а д я н ,  о д

О д .

Ф о р м а  4  п і л ь г а  «  з в іт  

щ о д о  н а д а н н я  п іл ь г  

к а т е г о р ія м  г р о м а д я н  за  

р а х у  н о к  с у б в е н ц ій  з  

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

1



м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м »

3 е ф е к т и в н о с т і

1 . с е р е д н ь о м іс я ч н и м  р о з м ір  к о м п е н с а ц і ї  з а  п іл ь г о в и й  

п р о ї з д  з а л і з н и ч н и м  т р а н с п о р т о м ,  г р н .
г р н . Р о з р а х у н о к 8 ,6 8

4 я к о с т і X

1 . п и т о м а  в а г а  в ід ш к о д о в а н и х  к о м п е н с а ц ій  д о  
н а р а х о в а н и х , %

% Р о з р а х у н о к 10 0
- ' -  -  - і - -  -  І

1 1. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм
(тис, гри)

Код Найменування джерел 
надходжень к п к в к

Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду

План видатків звітного 
періоду

Прогноз видатків до кінця 
реалізації інвестиційного 

проекту'

Пояснення, що 
характеризують 

джерела 
фінансуваннязагальний спеціальний 

фонд | фонд разом загальний
фонд

спеціальний
фонд разом загальний

фонд
спеціальний

фонд разом

1 2 о3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Підпрограма 1
Інвестиційний проект 1
Надходж ений із 
бюдж ету
Інші дж ерела  
фінансування (за видами)

X X

Інвестиційний проект 2

Усього

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на 
підпрограми.

2 Пункт 1 1 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається, з розбивкою за роками.

Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів

ПОГОДЖЕНО:
Керівник фінансового органу

Ф ____Т.В.Круподера
(підпис) (ініціали та прізвище)

А.Г.Борисенко
(ініціали та прізвище)(підпис)


